

Mistrzostwo zdobyte przed rokiem, a także Superpuchar i Puchar Włoch wywalczone w tym sezonie przyciągnęły zainteresowanie wielu klubów młodzieżą Giallorossich. Jest to na rękę Romie, która musi zakwaterować gdzieś rocznik 1998, stanowiący w tym sezonie o sile Primavera, a także kilku graczy z rocznika 1997, którzy grali na tzw. "doczepkę".

Agent Tumminello: Pescara zainteresowana

Gazzetta dello Sport podała, że Zdenek Zeman interesuje się sprowadzeniem Marco Tumminello. Andrea Manfredonia, agent napastnika, potwierdził te doniesienia dla *romanews.eu*: "Tak, zainteresowanie jest konkretne, ale chłopak jest skoncentrowany wyłącznie na Romie. Planem jest, że zacznie z pierwszym zespołem, potem ocenimy opinię trenera i otworzymy ewentualnie mercato, o którym na ten moment za wcześnie mówić. W każdym razie uda się na letni obóz".

Oficjalnie: Frediani w Parmie

23-letni ofensywny skrzydłowy, Marco Frediani, który spędził ostatni sezon na wypożyczeniu w trzecioligowej Anconie, trafił do Parmy. Beniaminek Serie B potwierdził definitywny transfer w oficjalnym komunikacie.

Di Marzio: Dziś zamknięcie transferu Grossiego

Utalentowany defensywny pomocnik/środkowy obrońca, Lorenzo Grossi, może wylądować już dziś w Pro Vercelli. W przypadku 19-latka trzeba jednak ustalić formułę transferową.

Gubbio po De Santisa

Jak donosi *Corriere dell'Umbria*, Gubbio szuka bocznych obrońców i na celowniku klubu znalazł się kapitan Primavera Romy, Eros De Santis.

Sassuolo chce wykupić F.Ricciego, Crotone i Chievo po M.Ricciego

Jak podaje portal *calciomercato.it*, bliźniacy Ricci, którzy występowali wspólnie w Primaverze Romy, mogą wystąpić ponownie razem na boisku, choć po przeciwnych stronach barykady. Matteo Ricci, który spędził ostatni sezon w drugoligowej Perugii może się przenieść do Crotone lub Chievo. Zainteresowane są też w Serie B Frosinone i Cesena. Federico Ricci z kolei może zostać w Sassuolo, które jest zainteresowane jego wykupieniem. Ten ustalono na 4,5 mln euro, choć, po rezygnacji z klauzuli w umowie Di Francesco klub z Emilii-Romanii powinien otrzymać rabat. Graczem interesuje się cała kolejka klubów od Anderlechtu i Sevilli po rodzime Genoę, Udinese, Chievo i Atalantę.

Benevento po Marchizze

Sky Sport 24 donosi, że wicekapitan Primavera Romy znalazł się na celowniku beniaminka Serie A, Benevento.

Autor: abruzzo